АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.03.2016                                                                                                                      №_243_
О внесении изменений в ведомственную
 целевую программу «Обеспечение безопасности
дорожного движения в городе Оби 2016-2018 годы»,
утвержденную постановлением № 1219 от 19.11.2015

         Руководствуясь статьей 3 Федерального закона от 8 ноября 2007 г. N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести изменения в ведомственную целевую программу «Обеспечение безопасности дорожного движения в городе Оби 2016-2018 годы», утвержденную постановлением № 1219 от 19.11.2015 (с изменением от 25.01.2016 № 34).
         1.1. Пункт 2.18 приложения № 3 «ПСД на капитальный ремонт асфальтового покрытия по ул. Вокзальная (с переулками)» читать в новой редакции «ПСД на реконструкцию автодороги по ул.Вокзальная».
          1.2. Пункт 2.22 приложения № 3 «Выполнение проекта на строительство дороги на ж/д ст.Обь» читать в новой редакции «Выполнение ПСД на реконструкцию участка автодороги по ул.Станционная города Оби Новосибирской области (от железнодорожной станции Обь до трассы Новосибирск-Аэропорт «Толмачево» ).
         2. Настоящее постановление опубликовать на официальном  интернет-сайте города Оби Новосибирской области, в газете «Аэро-Сити»
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  заместителя главы администрации С.П.Жигайлова.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                               А.А.Мозжерин
[bookmark: _GoBack]